SYSTÈME DE FIXATION EXTERNE SALVATION™
151660-4
Juin 2018
Imprimé aux États-Unis
M C 0086* 	 P
Wright Medical Technology, Inc.	 Tornier SAS
161 Rue Lavoisier
38330 Montbonnot Saint Martin

préparée selon les instructions du fabricant.
10.	 Rincer abondamment avec de l’eau désionisée ou filtrée par osmose inverse (DI/OI).
11.	 Sécher avec un linge jetable, absorbant, doux et propre.
12.	 Inspecter visuellement pour vérifier la propreté. Toutes les surfaces visibles internes et externes
doivent être inspectées visuellement. Si nécessaire, nettoyer à nouveau l’instrument jusqu’à ce
qu’il soit visiblement propre.
Remarque : Des brosses (par ex., des cure-pipes) peuvent être utilisées pour nettoyer la plupart des
lumières, mais il est cependant recommandé d’utiliser une seringue pour rincer les lumières étroites
dont le diamètre est inférieur ou égal à 1,04 mm.
Stérilisation
1.	 Envelopper en double le composant avec un champ stérile pour instruments approuvé par la FDA
ou un matériau d’emballage non tissé de qualité médicale de type similaire.
2.	 Stériliser en autoclave selon les paramètres dans les tableaux ci-dessous.
Tableau 1 : Conditions minimales recommandées pour la stérilisation à la vapeur pour :
SEF02400 PLAQUE À BASCULE SALVATION™
SEFA0160 CADRE DE MONTAGE SALVATION™ 160 MM
SEFA0180 CADRE DE MONTAGE SALVATION™ 180 MM
SEFA0200 CADRE DE MONTAGE SALVATION™ 200 MM 15
SEFA1160 CADRE SALVATION™ 160 MM
SEFA1180 CADRE SALVATION™ 180 MM
SEFA1200    CADRE SALVATION™       200 MM
Type de cycle Paramètre Point de consigne minimum
Prévide
132 °C
Température d’exposition 132 °C